
18 zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 01.10.2012

- 1 -

USNESENÍ č. 19/2012
z 18. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 01.10.2012

1. Zastupitelstvo města schvaluje :

1. program dnešního jednání  v předloženém znění

2. aby rozprava probíhala ke každému bodu zvlášť

3. ověřovatele zápisu : Mgr. Jan Košíček, Marie Štolpová

4. návrhovou komisi ve složení : Pavel Procházka, Mgr. Květoslava Kotková, Ing. Vladimír 
Lang, Rudolf Holátko     

5. provedení havarijní opravy tělocvičny v objektu Sokolovny, ul. Palackého 60 v projednaném 
rozsahu

6. Výzvu k podání nabídky na akci „Oprava pro znovu zprovoznění tělocvičny v objektu 
Sokolovny, Palackého 60, Mor. Krumlov“ v předloženém znění

7. jmenování výběrové komise a náhradníků komise pro hodnocení nabídek na akci „Oprava 
pro znovu zprovoznění tělocvičny v objektu Sokolovny, Palackého 60, Mor. Krumlov“ 
v aktuálním projednaném složení

8. rozpočtové opatření č. 31/2012 v předloženém znění

9. doporučení hodnotící komise a souhlasí s vybraným uchazečem, který se umístil na 1. místě : 
„Sdružení koupaliště – Moravský Krumlov“, ved. účastník PŘEMYSL VESELÝ stavební a 
inženýrská činnost s.r.o., Pražákova 1000/60, 619 00 Brno, IČ 25342100

10. Smlouvu o provedení stavebních prací se subjektem Sdružení „Koupaliště – Moravský 
Krumlov“, se sídlem PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o., Pražákova 
1000/60, 619 00 Brno, IČ 25342100, v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem 
této smlouvy, a to vše až v termínu, kdy je tyto úkony možné učinit dle zákona o zadávání 
veřejných zakázek

11. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení stavebních prací se subjektem Sdružení „Koupaliště –
Moravský Krumlov, se sídlem PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o., 
Pražákova 1000/60, 619 00 Brno, IČ 25342100, v předloženém znění a pověřuje starostu 
města podpisem tohoto dodatku, a to vše až v termínu, kdy je tyto úkony možné učinit dle 
zákona o zadávání veřejných zakázek   

2. Zastupitelstvo města pověřuje :

1. funkcí Technického dozoru investora na akci „Oprava pro znovu zprovoznění tělocvičny 
v objektu Sokolovny, Palackého 60, Mor. Krumlov“ ředitele Správy majetku města 
Moravský Krumlov, p. Zdeňka Kabelku



18 zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 01.10.2012

- 2 -

2. Radu města kompletní administrací akce „Oprava pro znovu zprovoznění tělocvičny 
v objektu Sokolovny, Palackého 60, Mor. Krumlov“

3. starostu města k vydání rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a následně k podpisu 
smlouvy s vybraným uchazečem. Vše až v termínu, kdy je tyto úkony možné učinit dle 
zákona o zadávání veřejných zakázek

4. Radu města kompletní administrací výběrového řízení na funkci technického dozoru 
investora a koordinátora BOZP na stavbě „Letní koupaliště“

3. Zastupitelstvo města revokuje :

1. své usnesení č. 14/2012 přijaté na 13.ZM konaném dne 14.03.2012, bod 1.8. a bod 2.1., a to 
v plném znění

2. své usnesení č. 16/2012 přijaté na 15. ZM konaném dne 28.05.2012, bod 1.15., a to v plném 
znění

4.  Zastupitelstvo města bere na vědomí :

1. tyto dokumenty výběrového řízení na dodavatele akce „Letní koupaliště Moravský 
Krumlov“: 
3.1. Protokol o otevírání obálek ze dne 06.09.2012
3.2. Protokol o posuzování kvalifikace ze dne 12.09.2012
3.3. Protokol o konečném posouzení kvalifikace ze dne 20.09.2012
3.4. Rozhodnutí o vyloučení ze dne 20.09.2012
3.5. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 25.09.2012
3.6. Protokol o prvním jednání hodnotící komise ze dne 25.09.2012
3.7. Protokol o druhém jednání hodnotící komise ze dne 25.09.2012
3.8. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky

Zapisovatelka:                     
.…………………………
    Lucie Vyžrálková

Ověřovatelé zápisu:       
.…………………………           
    Mgr. Jan Košíček

.…………………………
         Marie Štolpová

V Moravském Krumlově, dne 01.10.2012

.…………………………   .…………………………
  Mgr. Zdeněk Juránek    Mgr. Tomáš Třetina

  místostarosta města Moravský Krumlov                 starosta města Moravský Krumlov


	USNESENÍ č. 19/2012
	1.  Zastupitelstvo města schvaluje :
	4.  Zastupitelstvo města bere na vědomí :
	Zapisovatelka:                     
	Ověřovatelé zápisu:
	.…………………………   
	Mgr. Zdeněk Juránek 
	místostarosta města Moravský Krumlov





